
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 18/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej  

o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej  

– Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości  

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz w związku z art. 148 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża zgodę na 

utworzenie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości, zwane dalej 

„Centrum”. 

2. Centrum zostanie utworzone w celu wspierania działalności gospodarczej pracowników 

Uczelni, doktorantów i studentów, w szczególności w celu promowania i wspierania w 

środowisku akademickim idei przedsiębiorczości, samozatrudnienia oraz aktywizacji 

zawodowej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


